


RECEBEMOS DE AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.002.482 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP RUA DARCY VARGAS, 51 - - NOVA SUISSA, Belo Horizonte, MG - CEP: 30421093 - Fone/Fax: 3133323416	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.002.482 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3121 1041 7481 3800 0150 5500 1000 0024 8213 0040 4026 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214394854321 - 21/10/2021 08:06
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0627942520020	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 41.748.138/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 21/10/2021
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/10/2021
MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 54.111,12	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 54.111,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL FEDEX BRASIL LOGISTICA		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.970.887/0006-09
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE CXS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 93,000	PESO LÍQUIDO 93,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
AG89082	CASCATA 400 LEDS 220V 10 MTS	94053000	2102	6403	UN	223,0000	101,3000	22.589,90					
AG89085	CORDÃO 100 LEDS 220V 10 MTS	94053000	2102	6403	UN	214,0000	47,4800	10.160,72					
AG89088	CORDÃO 100 LEDS 220V 10 MTS	94053000	2102	6403	UN	200,0000	47,4400	9.488,00					
AG89088	CORDÃO 100 LEDS 220V 10MT	95051000	2102	6403	UN	250,0000	47,4900	11.872,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 03951980011	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa optante pelo Simples Nacional. Pagamento através de depósito no Banco Bradesco AG: 2522-4 C/C: 26481-4 em nome do emitente até 18/11/2021. PREGÃO ELETRONICO 56/21. NOTA DE EMPENHO 5026/2021.	RESERVADO AO FISCO